
2023/12/28�16:27 浙江省公共资源交易-镇海⾄安吉公路德清对河⼝⾄矮部⾥段⼯程PPP（重新招标）(PPP)[E3300000001000674003001]中标…

www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=2db4333d-091a-4fd4-a68e-588d9743688e&CategoryNum=004010001 1/2

您现在的位置：首页 >> 交易信息 >> 中标结果公告 >> 工程

 

  请输入关键字

2018年01月04日

镇海至安吉公路德清对河口至矮部里段工程PPP（重新招标）(PPP)
[E3300000001000674003001]中标结果公告 

【信息时间： 2018/1/4 】【我要打印】【关闭】

中标结果公告
项目编号：E3300000001000674

项目名称：镇海至安吉公路德清对河口至矮部里段工程

招标人：德清县交通运输局

项目类别：施工 招标方式：公开招标

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目经理 中标价 工期(天）

E330000000100067400 (PPP) 浙江沪杭甬高速公路股 1435978970.00( 4745

公告开始时间：2018年01月04日 公告结束时间：2018年01月05日

 

杭州 5～15℃ 东北风

网站首页 中心动态 交易信息 网上办事 信用记录 服务指南

http://www.zmctc.com/zjgcjy/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/jyxx
http://www.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/004010
http://www.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/004010/004010001
javascript:void(0)
javascript:window.close()
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
http://www.zmctc.com/zjgcjy/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/zxdt/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/wsbs/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/xyjl/
http://www.zmctc.com/zjgcjy/fwzn/


2023/12/28�16:27 浙江省公共资源交易-镇海⾄安吉公路德清对河⼝⾄矮部⾥段⼯程PPP（重新招标）(PPP)[E3300000001000674003001]中标…

www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=2db4333d-091a-4fd4-a68e-588d9743688e&CategoryNum=004010001 2/2

版权所有：浙江省公共资源交易中心电子招投标交易平台 浙ICP备08102833号-1

主办单位：浙江省公共资源交易中心

您是第  位访问者

 

设为首页 | 加为收藏 | 联系我们 | 常见问题

https://beian.miit.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.zmctc.com/zjgcjy//lxwm
http://www.zmctc.com/zjgcjy/cjwt

